关于拟表彰全市安全生产优秀班组和
“双十佳”的公示

根据市安监局、市总工会、团市委《关于在全市开展安全生产优秀班组和“双十佳”评选表彰活动的通知》（临安监发〔2014〕87号）精神，经各县区评审小组初审、市评选表彰工作小组综合评查和讨论，决定拟表彰国网山东省电力公司临沂供电公司电缆运检室电缆运检二班等家92个班组为全市“安全生产优秀班组”；拟表彰临沂新程金锣肉制品有限公司肠衣厂二班等10个班组为全市“安全生产十佳班组”；拟表彰山东银光科技有限公司活塞式导爆管雷管装填生产线一班班组长赵孝刚等10名同志为全市“安全生产十佳班组长”。现予公示，此公示期为7天，即2014年7月22日起至2014年7月28日止，在此期间，对公示的拟表彰对象如有意见，请于7月28日前向选表彰工作领导小组反映。
联系电话：8038911

附：拟表彰全市安全生产优秀班组和“双十佳”名单

市安全生产优秀班组和“双十佳”

评选表彰工作领导小组

                       2014年7月21日

拟表彰全市安全生产优秀班组和“双十佳”名单
一、拟表彰全市“安全生产十佳班组”名单

兰  山

临沂新程金锣肉制品有限公司肠衣厂二班

市  直

山东省临沂交通运输有限责任公司临沂汽车客运总站出站安全检查班组

市  直

临沂机场有限公司护航天使班组

开发区

山东临工工程机械有限公司总装二车间四号装配线一组

河  东

国投临沂路桥公司河东华阳物流分公司制冷机房

市  直

天元建设集团有限公司天团6013项目钢筋班

罗  庄

山东临沂沂州水泥股份有限公司水泥中控室一班

沂  水

山东源源矿业有限公司技术测量班

市  直

临沂市公共交通集团有限公司30路车组

市  直

中国石化销售有限公司山东临沂石油分公司临沂第118加油站加油班组

二、拟表彰全市“安全生产十佳班组长”名单

费  县

山东银光科技有限公司活塞式导爆管雷管装填生产线一班班组长   赵孝刚
莒  南

山东莒南县供电公司运维检修部变电运维班班组长               李云峰
郯  城

山东阳煤恒通化工股份有限公司双氧水工段班组长               许卫星
临  沭

临沭县华盛化工有限公司原酯生产化验班班组长                 袁贵玲
平  邑

山东黄金归来庄矿业有限公司堵水注浆班班组长                 曹玉松
市  直

国网山东省电力公司临沂供电公司电缆运检室电缆运检二班班组长 马英士
蒙  阴

山东新银麦啤酒有限公司制冷班班组长                         赵传军
兰  陵

山东史贝美肥料股份有限公司脲甲醛车间三班班组长             杨云和
高新区

临沂北方焦化有限公司蒸苯班组班组长                         李升中
市  直      华能临沂发电有限公司汽机辅机班班组长                       涂士俊
三、拟表彰全市“安全生产优秀班组”名单
市直：

国网山东省电力公司临沂供电公司电缆运检室电缆运检二班

山东九州商业集团有限公司连锁超市公司运输部
华能临沂发电有限公司汽机辅机班

山东临沂烟草有限公司物流配送部仓储分拣部半自动一班
济南铁路局临沂车务段临沂站运转丁班一调

中国石油山东临沂销售分公司第22加油站

临沂中裕燃气有限公司调压气维修班

临沂市恒源热力有限公司机电专业检修班
兰山区：

山东军星兵器装备集团有限公司202车间枪身班
临沂金立机械有限公司下料班组
山东北易车业有限公司准备车间冲压班组
临沂盖氏机械有限公司钢背车间第五生产线班组
山东华兴食品有限公司安全部
临沂实康水务有限公司水厂运行班
临沂远通风机有限公司超前队班组
临沂市吉庆烟花有限公司储运科
罗庄区：

山东华宇铝电有限公司电解一车间五工区

山东江泉热电厂检修部锅炉本体班

临沂金兴焦电有限责任公司炼焦车间

临沂新光毛毯有限公司锅炉乙班

临沂豪门铝业有限公司挤压13#乙班

临沂市祥瑞瓷业有限公司煤气炉操作二班
河东区：

临沂沂东中联水泥有限公司粉磨班

临沂市久鸿化工有限公司甲醛车间生产一班
郯城县：

山东阳煤恒通化工股份有限公司双氧水工段

山东阳煤恒通化工股份有限公司聚合工段

山东鲁南纸业股份有限责任公司14号机乙班

郯城中联水泥有限公司水泥制造处乙班

郯城县重晶石有限责任公司机电维修班
兰陵县：

山东史贝美肥料股份有限公司脲甲醛车间三班

临沂中联水泥有限公司维修班

兰陵美酒股份有限公司勾兑配制班

兰陵县昌通公路工程有限公司机械科

临沂会宝岭铁矿有限公司会宝岭铁矿主井提升班组

临沂万盛得化工有限公司机电组
沂水县：

山东清沂山石化科技有限公司100万吨/年延迟焦化装置二班

沂水安泰花炮厂组合烟花05生产线

山东兴沂建设集团有限公司兴沂第一木工组

山东玻纤集团股份有限公司拉丝车间ECR一线一班

临沂业隆通用机械有限公司机加工二工段

国网山东沂水县供电公司变电运维班

山东省临沂交通运输有限责任公司沂水分公司GPS分控中心
沂南县：

山东黄金矿业（沂南）有限公司运输三班

山东同方鲁颖电子有限公司电容装配二车间三合一班组

山东省舜天化工集团有限公司电工班

山东新大洋电动车有限公司涂装车间电泳班组

临沂开元轴承有限公司装配班组

沂南华盛矿产实业有限公司矿山凿岩班

中国石化沂南公司中国石化沂南109加油站
平邑县：

山东黄金归来庄矿业有限公司堵水注浆班

国网山东平邑县供电公司变电检修班

平邑县通达汽车综合性能检测有限公司检测业务大厅

山东华玉集团平邑石膏矿机修车间

平邑玉荣商贸有限公司玉荣石膏矿四号井二工区管国峰班组

平邑县莲花山建筑工程公司贾亮脚手架操作工班组
费县：

山东银光科技有限公司活塞式导爆管雷管装填生产线一班

山东新时代药业有限公司脱水硝化班
山东银光科技有限公司起爆具注药三班
山东新时代药业有限公司氯化班

国网山东费县供电公司调控运行班

费县中粮油脂工业有限公司小包装灌装班

国网山东费县供电公司马庄供电所
蒙阴县：

山东新银麦啤酒有限公司制冷班

山东蒙山酿酒有限公司酿酒一班

临沂交运蒙阴汽车站客运服务班
莒南县：

山东莒南县供电公司运维检修部变电运维班

山东三方化工集团有限公司复合肥车间工艺一班

山东宇达建材有限公司煤气站二班

山东华泉建筑安装工程有限公司华泉苑安置楼水、电、暖安装班组

莒南泰达路桥有限公司泰达路桥建设班
临沭县：

临沭县华盛化工有限公司原酯生产化验班

山东常林道依茨法尔机械有限公司总装装配班

山东常林集团农业装备股份有限公司玉米收整机装配班

国网临沭县供电公司安全监察质量部

临沭县金明寓建筑工程有限公司妇幼保健院项目部

临沂华丰商品混凝土有限公司搅拌操作工班组

金沂蒙集团有限公司粗乙酯配料班
临沂高新技术产业开发区：

临沂北方焦化有限公司蒸苯班组

山东临沂新华印刷物流集团有限责任公司物流配送班组

山东卫士植保机械有限公司生产车间装配班组

临沂奥瑞金印铁制罐有限公司设备动力部机修班
临沂经济技术开发区：

山重建机有限公司物流中心大件班
中化山东肥业有限公司电仪车间仪表维护班
临沂鲁光化工集团有限公司七车间铆工班
施可丰化工股份有限公司硫酸车间制酸丙班
山东美多包装股份有限公司气雾剂车间维修班
临沂金利液压科技有限公司钢管焊接班组

临沂临港经济开发区：

山东科特化工产品有限公司生产乙班
山东临港有色金属有限公司临港有色金属电工班

山东达冠生化科技股份有限公司磺化车间班组

莒南县坪白石粉有限公司开掘组
临沂市蒙山旅游区管委会
平邑县星通石膏矿采掘一队岳立义班组
PAGE
2